关于对入选江西省财政投资评审业务管理系统（铅山县）中介服务机构审核

确认的公示

根据江西省中介超市管理办法的有关精神和江西省财政厅投资评审中介机构管理办法等有关规定，经认真审核，通过13家中介机构（详见附件1），现予以公示，公示期7日。公示期间如有异议或问题，请与我们联系和反映，联系电话：13317931722，联系人：张敏辉。

附件:1、中介机构审核通过名单

                            铅山县财政投资评审中心

                                2023年4月12日

	附件1

	审核通过中介机构名单

	序号
	机构名称

	1
	抚州市大地建设监理造价有限公司

	2
	万兴德项目管理有限公司

	3
	深圳市圆信工程造价评估有限公司上饶分公司

	4
	华智建造价咨询有限公司

	5
	山东新求是工程造价咨询有限公司

	6
	江西磊实项目管理咨询有限公司

	7
	江西纪元工程管理顾问有限公司

	8
	江西明台项目咨询管理有限公司

	9
	哲诚工程管理咨询有限公司

	10
	河南华明工程造价咨询有限公司

	11
	深圳市天旭建设工程造价咨询有限公司

	12
	九鼎赣饶国际项目管理有限公司

	13
	众赢国际咨询有限责任公司